SIRINGHE TRE PEZZI CON AGO
Informazioni
aggiuntive
Combinazioni siringhe/
ago Non-Standard:
disponibili su richiesta
A: Cono Luer Centrale
B: Cono Luer Eccentrico
Specifiche dei componenti
Cilindro: polipropilene trasparente con anello di
ritenzione del pistone.
Asta: polipropilene opaco.
Pistone: gomma sintetica atossica con due anelli di
tenuta.
Cannula: acciaio inossidabile AISI 304; diametro conforme
alla norma EN ISO 9626 e lunghezza conforme alla norma
EN ISO 7864.
Lubrificante: silicone per uso medicale.
Bariletto: polipropilene colorato in accordo alla norma
EN ISO 6009.
Scala di graduazione: conforme ai requisiti della norma
EN ISO 7886-1.
Copriago: polipropilene trasparente.
Blister (sistema di barriera sterile): carta medicale - film
plastico.
Codice Descrizione Cono Ago Pezzi per
cartone
N. scatole per
cartone
00202212H58 SIR.1ml INS.100U 25G x 5/8” A 0,50 X 16mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202212I05 SIR.1ml INS.100U 26G x 1/2” A 0,45 X 12mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202212L05 SIR.1ml INS.100U 27G x 1/2” A 0,40 X 12mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202212M05 SIR.1ml INS.100U 28G x 1/2” A 0,36 X 12mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202213H58U SIR.1ml INS/TUB 100U 25G x 5/8” A 0,50 X 16mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202213I05U SIR 1ml INS/TUB 100U 26G x 1/2” A 0,45 X 12mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202214H58 SIR.1ml TUB. 25G x 5/8” A 0,50 X 16mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202214I05 SIR.1ml TUB. 26G x 1/2” A 0,45 X 12mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202230D12 SIR.2,5ml 21G x 1 1/2” A 0,80 X 40mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202230E14 SIR.2,5ml 22G x 1 1/4” A 0,70 X 30mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202230F10 SIR.2,5ml 23G x 1” A 0,60 X 25mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202230F14 SIR.2,5ml 23G x 1 1/4” A 0,60 X 30mm 2.000 20 X 100 Pezzi
00202250D12 SIR.5ml CEN. 21G x 1 1/2” A 0,80 X 40mm 1.200 12 X 100 Pezzi
00202250E12 SIR.5ml CEN. 22G x 1 1/2” A 0,70 X 40mm 1.200 12 X 100 Pezzi
00202250E14 SIR.5ml CEN. 22G x 1 1/4” A 0,70 X 30mm 1.200 12 X 100 Pezzi
00202250F14 SIR.5ml CEN. 23G x 1 1/4” A 0,60 X 30mm 1.200 12 X 100 Pezzi
00202260E12 SIR.10ml CEN. 22G x 1 1/2” A 0,70 X 40mm 960 12 X 80 Pezzi
00202260E14 SIR.10ml CEN. 22G x 1 1/4” A 0,70 X 30mm 960 12 X 80 Pezzi
00202260D12 SIR.10ml CEN. 21G x 1 1/2” A 0,80 X 40mm 960 12 X 80 Pezzi
00202261D12 SIR.10ml ECC. 21G x 1 1/2” B 0,80 X 40mm 960 12 X 80 Pezzi
00202271C12L SIR.20ml ECC. 20G x 1 1/2” (ago a lato) B 0,90 X 40mm 800 10 X 80 Pezzi
00202271D12L SIR.20ml ECC. 21G x 1 1/2” (ago a lato) B 0,80 X 40mm 800 10 X 80 Pezzi
00202271E14L SIR.20ml ECC. 22G x 1 1/4” (ago a lato) B 0,70 X 30mm 800 10 X 80 Pezzi
Metodo di sterilizzazione
Ossido di etilene 10% + CO2 90%; ciclo convalidato secondo la
norma EN ISO 11135.
Siringhe tre pezzi con ago
Le siringhe Penta offrono  una gamma completa di capacità,
realizzate  nel rispetto di standard di alta qualità e sicurezza.
Specifiche generali della siringa
Dispositivo medico sterile, monouso.
La trasparenza del cilindro  consente il controllo della
miscelazione, l’eventuale presenza di bolle d’aria ed un
corretto dosaggio.
La scala graduata è stampata con inchiostro nero per
facilitarne la leggibilità.
L’utilizzo di silicone di grado medicale garantisce uno
scorrimento del pistone regolare e sicuro.
L’impugnatura secondo EN ISO 7886-1 consente una
manipolazione agevole.
Le connessioni Luer, centrali ed eccentriche, sono
conformi ai requisiti della norma  EN ISO 80369-7.
PentaFerte Italia Srl Unipersonale - C.F. e P. IVA: IT01866900671
Sede legale e stabilimento: Viale Piane Nocella, 23 - 64012 Campli (TE) - Italia
Uffici commerciali e amministrazione: Via Modena, 119/A - 44122 Ferrara - Italia
Version 1.1 - 02/2023